
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.

095
058
065
009
019
044
029
020
011

Nome

Ronaldo Staico
Humberto Alves
Daniel Cançado
Fernando Buzollo
Hebert Hoepers
Luiz Henrique Pinheiro
Alef Pantuza Fonseca
Rian Pereira
Ednilsson Las Casas

Melhor Tm

56.815
57.021
57.021
57.049
57.080
57.135
57.183
57.260
58.202

Na volta

3
3
4
5
3
3
4
3
3

Voltas

6
6
6
5
5
5
5
5
5

Classificado pela melhor volta

Announcements
As 02 últimas voltas do kart 11 fora desconsideradas porque ele perdeu o bico.
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

FÓRMULA 400- 5ª e 6ª Etapas

Tomada de Tempo Fórmula 400

Qualificação (5:00 Tempo) started at 9:39:33

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km
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