

## CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

## Classificado pela melhor volta

FÓRMULA 400- 5ª e 6ª Etapas

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

Tomada de Tempo Fórmula 400

16/6/2012 09:40

Qualificação (5:00 Tempo) started at 9:39:33

Pos	Nr.	. Nome	Melhor Tm	Na volta	Voltas
1	095	Ronaldo Staico	56.815	3	6
2	058	Humberto Alves	57.021	3	6
3	065	Daniel Cançado	57.021	4	6
4	009	Fernando Buzollo	57.049	5	5
5	019	Hebert Hoepers	57.080	3	5
6	044	Luiz Henrique Pinheiro	57.135	3	5
7	029	Alef Pantuza Fonseca	57.183	4	5
8	020	Rian Pereira	57.260	3	5
9	011	Ednilsson Las Casas	58.202	3	5

Announcements

As 02 últimas voltas do kart 11 fora desconsideradas porque ele perdeu o bico.

Diretor de Prova

Orbits

Cronometragem

www.mylaps.com

Impresso: 16/6/2012 10:33:55